

Årsredovisning

Maria PietiläHolmner Aktiebolag

Org.nr 556663-1148

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Pietilä Holmner, Styrelseledamot

2024-10-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Maria PietiläHolmner Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Åre

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit professionell skidåkning genom Maria Pietilä Holmner. Årets intäkter är hänförliga till kommunikation och marknadsföring i anslutning härtill.

Bolaget är helägt av Maria Pietilä Holmner.

Bolaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Intäkterna har ökat jämförelse vis med föregående år avseende marknadsföring.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	618	390	237	737
Resultat efter finansiella poster	573	88	101	67
Balansomslutning	9 300	8 859	8 711	8 616
Soliditet (%)	92	92	92	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	7 399	199	7 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			199	-199	0
Årets resultat				381	381
Belopp vid årets utgång	100	20	7 598	381	8 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 598 479
årets vinst	380 994
	7 979 473
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 979 473
	7 979 473

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		618 249	390 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		618 249	390 156
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-32 044	-40 338
Personalkostnader	2	0	-247 065
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-14 293	-14 293
Summa rörelsekostnader		-46 337	-301 696
Rörelseresultat		571 912	88 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 418	267
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-747
Summa finansiella poster		1 418	-480
Resultat efter finansiella poster		573 330	87 980
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 000	172 000
Summa bokslutsdispositioner		-88 000	172 000
Resultat före skatt		485 330	259 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 336	-60 699
Årets resultat		380 994	199 281

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 146	21 439
Summa materiella anläggningstillgångar		7 146	21 439
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 531 878	8 426 878
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 531 878	8 426 878
Summa anläggningstillgångar		8 539 024	8 448 317
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	84 375
Övriga fordringar		9 878	59 555
Summa kortfristiga fordringar		84 878	143 930
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		676 482	266 526
Summa kassa och bank		676 482	266 526
Summa omsättningstillgångar		761 360	410 456
SUMMA TILLGÅNGAR		9 300 384	8 858 773

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 598 479	7 399 199
Årets resultat		380 994	199 281
Summa fritt eget kapital		7 979 473	7 598 480
Summa eget kapital		8 099 473	7 718 480
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		576 000	488 000
Summa obeskattade reserver		576 000	488 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 306	0
Skatteskulder		48 414	0
Övriga skulder		544 691	630 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 500	21 500
Summa kortfristiga skulder		624 911	652 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 300 384	8 858 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 878	42 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 878	42 878
Ingående avskrivningar	-21 439	-7 146
Årets avskrivningar	-14 293	-14 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 732	-21 439
Utgående redovisat värde	7 146	21 439

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 426 879	8 571 879
Inköp	105 000	55 000
Försäljningar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 531 879	8 426 879
Utgående redovisat värde	8 531 879	8 426 879

Marknadsvärde uppgår per 2024-06-30 till 10.545 tkr (9.478 tkr)

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2018	0	80 000
Periodiseringsfond 2019	85 000	85 000
Periodiseringsfond 2021	180 000	180 000
Periodiseringsfond 2022	45 000	45 000
Periodiseringsfond 2023	98 000	98 000
Periodiseringsfond 2024	168 000	0
	576 000	488 000

Maria PietiläHolmner Aktiebolag
Org.nr 556663-1148

8 (8)

Umeå 2024-10-11

Maria Pietilä Holmner
Maria Pietilä Holmner